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Allt börjar med skolan

NÄR SVENSK SKOLA ÄR SOM BÄST ÄR DEN FANTASTISK – MEN ALLT FÖR OFTA
BRISTER DEN.  SVERIGES ELEVER OCH LÄRARE FÖRTJÄNAR EN SKOLPOLITIK SOM
VÅGAR MÖTA SKOLANS UTMANINGAR OCH SOM ALLTID SÄTTER KUNSKAP I
FÖRSTA RUMMET.

För  Liberalerna  handlar  kunskapsfokus  i  skolan  om att  alla  barn  och  unga  ska  få
förutsättningar att nå sin fulla potential. Likvärdighet för oss betyder att alla elever ska
få  växa.  Elever  som halkar  efter  ska  få  stöd,  och  elever  som kan  gå  före  ska  få
utmaningar.  Det  kräver  en  skolpolitik  som står  för  kunskap,  värnandet  av  lärarnas
kunskapsuppdrag och som ser behovet av höga förväntningar på alla elever.

KUNSKAP, STUDIERO OCH HÖGA FÖRVÄNTNINGAR

Den  svenska  skolan  ska  upp  i  topp  igen,  och  varenda  elev  ska  ha  lärt  sig  det
grundläggande när de går sin sista dag. Då behöver grundskolan bli tio år, och fler
lektionstimmar behövs. Det tar tid att lära sig – och måste få göra det. Ibland kan man
behöva ännu mer tid i  skolan för  att  hinna ikapp.  Det  ska bli  lättare,  och inte så
dramatiskt, att gå om en årskurs om det behövs. Nyanlända elever som har kommit sent
till  Sverige kan behöva fler  lektionstimmar – särskilt  i  svenska,  längre terminer och
kanske ytterligare några år i grundskolan.

För att alla elever ska nå kunskapsmålen behöver det vara lugn och ro i klassrummet.
Ordningsproblemen i den svenska skolan drabbar hårdast de barn som inte har stöd
hemifrån. För barn vars föräldrar kanske inte ens kan svenska, är kunskapsskolan helt
avgörande.   Lärarna ska få ägna sin tid åt det som de är utbildade till: att undervisa sina
elever.  Då behöver de både tydliga befogenheter,  bra utbildning i  ledarskap,  mer
administrativt stöd av till exempel lärarassistenter, och uppbackning av elevhälsan.

Läraryrket ska vara ett välavlönat och attraktivt akademikeryrke som lockar de bäst
lämpade. Lärare ska kunna känna stolthet över sitt yrke och ha goda förutsättningar i
vardagen. Skickliga lärare ska ha hög lön och tydliga karriärvägar.  Vi vill göra skolan
statlig igen av många skäl. Framför allt för att alla skolor ska vara bra i hela landet.
Staten ska både kunna styra och fördela resurser så att likvärdigheten ökar. Med staten
som huvudman och högre lönenivå kan läraryrkets status och autonomi stärkas.
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Du kan läsa mer om Liberalernas utbildningspolitik här

 

Skapa ordning och reda i klassrummet – Ska man kunna lära sig måste det vara lugnt i klassrummet

Sätta in tidiga insatser för unga – vi måste satsa stort på elevhälsan och på att stärka barn och unga
i förebyggande syfte

Stärka lärarens roll – en bra lärare är den viktigaste byggstenen i en välfungerande skola

Ge lika möjligheter oavsett bakgrund – förutsättningarna är inte jämlika för eleverna vilket måste
ändras

https://www.liberalerna.se/utbildning
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